順位 年齢 生年月日 会員登録番号 審判 技術等級
若い種別に参
加希望なら〇

A

B

A

B

A

B

A

B

A

B

A

B

A

B

A

B

（申込種別が中止の場合、若い種別に参加を希望する場合は｢備考｣に○印をつけてください。）

　上記のとおり１ペア：　　　　　　　円×　　　ペア＝　　　　　　　　円の大会参加料を指定口座へ

※申し込みは、各団体で取りまとめて、本用紙に

　種別ごとに強い順に記載し、送付すること。 氏　名

※送付先　〒701-1333 岡山市北区立田54-5 今川 彰 方

          岡山県ソフトテニス連盟 県外大会申込係

電話（FAX）

携帯電話

参加料

振込名義人

住　所

〒

　振り込みのうえ、申し込みします。（合計　　　　　　　　円） 申込日：　　　　　年　　　月　　日

申込責任者連絡先（受領書返送先）

8

7

 岡山県ソフトテニス連盟 会長 加藤 勝信

受領書 殿

　下記のとおり受領しました。

 受領金額 ：　　　　　　　　　　円

 受領日 ： 　　　　年　　　月　　 日

6

5

4

1

3

2

令和７年度県外大会申込書兼受領書

大会名

加盟団体名 代表者

選手氏名 所属団体

申込種別

印印印印印印印印印